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Pres Merqueo <pres@merqueo.com>

SOLICITUD ESTADO DE CUENTA ACTUALIZADO PARA REVISION DE VALORES PRES

Sherley Sosa <sherley.sosa@grupotropi.com> 23 de agosto de 2023, 14:08
Para: Viviana Rueda Mejía <viviana.rueda@grupotropi.com>, Harold David Betancourt Soto <hbetancourt@merqueo.com>
Cc: Lina Maria Rengifo Moreno <lrengifo@merqueo.com>, Rafael Durán Vergara <rduran@merqueo.com>, Maria Camila Bolivar Manrique <mbolivar@merqueo.com>,
Pres Merqueo <pres@merqueo.com>, Nelson Botia <nelson.botia@grupotropi.com>

Buen Dia Harold,

Te envió en archivo adjunto Estado de Cartera actualizado para tu revisión.

Agradezco la atención prestada.

Cordialmente,

Sherley Sosa
Analista De Cartera

De: Viviana Rueda Mejía <viviana.rueda@grupotropi.com>
Enviado: martes, 22 de agosto de 2023 4:01 p. m.
Para: Harold David Betancourt Soto <hbetancourt@merqueo.com>
Cc: Lina Maria Rengifo Moreno <lrengifo@merqueo.com>; Rafael Durán Vergara <rduran@merqueo.com>; Maria Camila Bolivar Manrique
<mbolivar@merqueo.com>; Pres Merqueo <pres@merqueo.com>; Nelson Botia <nelson.botia@grupotropi.com>; Sherley Sosa
<sherley.sosa@grupotropi.com>
Asunto: RE: SOLICITUD ESTADO DE CUENTA ACTUALIZADO PARA REVISION DE VALORES PRES
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